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Inteligentny przełącznik światła
Gosund SW9 Tuya

Cena 80,00 zł

Numer katalogowy 269464856

Kod producenta 024661

Kod EAN 6972391281471

Opis produktu
Wysoka kompatybilność 

Przełącznik światła Gosund SW9 umożliwia użytkownikowi głosową kontrolę nad oświetleniem w jego domu dzięki współpracy
z systemami Google Assistant i Amazon Alexa. Oferuje pełną swobodę w sterowaniu światłem bez konieczności manualnego
uruchamiania lamp przełącznikiem czy korzystania z aplikacji.

Funkcja timera/planowania 

Specjalna aplikacja zapewnia jeszcze więcej możliwości dzięki transmisji 2.4 Ghz. Możesz na przykład zaplanować
uruchomienie wybranego urządzenia o określonej godzinie, dzięki czemu będziesz cieszyć się całkowitą kontrolą nad
oświetleniem w domu bez zbędnych, dodatkowych czynności.

Obsługa głosowa 

Już nie musisz wstawać z kanapy czy fotela, aby zapalić lub zgasić światło. Dzięki integracji przełącznika z asystentem Google
lub Amazon Alexa zyskasz możliwość jeszcze wygodniejszego sterowania swoimi urządzeniami. Wystarczy prosta komenda
głosowa, aby cieszyć się dokładnie takim oświetleniem, na jakim Ci zależy!

Nowoczesny i minimalistyczny wygląd 

Podwójny przełącznik światła wyróżnia nie tylko funkcjonalność i wygoda użytkowania, ale też nowoczesny i minimalistyczny
wygląd. Klasyczny, biały kolor i prosty kształt sprawiają, że idealnie wpasuje się w niemal każdą aranżację. Elegancki design
tego zaawansowanego urządzenia bez wątpienia Cię zachwyci.

Kontrola, gdziekolwiek się znajdujesz 

Aplikacja umożliwia również zdalne sterowanie urządzeniem z dowolnego miejsca. Takie rozwiązanie nie tylko daje
użytkownikowi niezwykłą swobodę kontroli nad oświetleniem w swoim domu, ale też jest niezwykle praktyczne. Już nic nie
będzie Cię ograniczać - z łatwością dostosujesz działanie swoich lamp, gdziekolwiek jesteś.

Producent Gosund Model SW9 Obciążenie 230 V/10A Aplikacja Gosund, SmartTuya Kompatybilność Amazon Alexa, Google
Home Łączność 802,11 b/g/n, 2,4 GHz Wymiary 14 x 10 x 6 cm 
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